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LOTERIA SANTANDER

(Cifras en Pesos Colombianos)

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
Periodos contables Terminados el 30/06/2023 y 30/06/2022

CONCEPTO

NOTAS 30-06-2023

30-06-2022

VARIACION

INGRESOS - COSTOS Y GASTOS

Ingresos por venta de servicios -Juegos de
suerte y Azar

(- ) Descuento en Ventas 25%

Costos De ventas - Juegos de suerte y Azar

18.145.627.858,00

(4.417.106.300,00)
(12.070.850.162,02)

14.939.691.772,00

(13.609.126.126,70)

3.205.936.086,00

1.538.275.964,68

UTILIDAD BRUTA

1.657.671.395,98

1.330.565.645,30

327.105.750,68

Gastos de Admon y operacion

Impuestos Contribuciones y tasas

(2.522.362.572,00)
(337.499.979,19)

(2.306.169.331,00)
(323.158.688,28)

(216.193.241,00)
(14.341.290,91)

UTILIDAD OPERACIONAL

(1.202.191.155,21)

(1.298.762.373,98)

96.571.218,77

Ingresos Financieros

Ingresos diversos
Depreciacion y Amortizacion
Otros Gastos no operacionales
Gastos financieros

Impuesto de Renta

1.489.409.604,64

159.652.186,50
(108.147.960,00)
(1.513.890,33)
(2.724.566,99)

409.076.860,71

260.258.893,43
(197.981.031,47)
(1.868.321,21)
(397.028,56)

1.080.332.743,93
(100.606.706,93)

89.833.071,47

354.430,88

RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO

334.484.218,61

(829.673.001,08)

1.164.157.219,69

FIRMADO EN ORIGINAL
GONZALO MEDINA SILVA
GERENTE GENERAL

FIRMADO EN ORIGINAL
HASBLEIDY YAZARI SUAREZ BAEZ
CONTADORA PUBLICA
TP 236800-T

FIRMADO EN ORIGINAL
DIANA CAROLINA VEGA SERRANO
SUBGERENTE FINANCIERO




